Sollevamento e fissaggio in sicurezza
Sollevatori standard
Sollevatori su misura
MAGNETI DI SOLLEVAMENTO
STRUMENTI MAGNETICI
MAGNETI DI FISSAGGIO
SB200 | SB500 | SB950
Magneti di sollevamento

MAP-6
MRP-130-FMRP-170 MAP-120RMRP 28NK
29
Dati tecnici
Dimensioni
[Ø x H] o  [B x L x H]
 Carico
SF* 3:1
Dal
spessore
 Carico
SF* 3:1 Per Ø Dal Ø
Capacità di presa massima
residua (magnete spento) N.
[mm] Fh [kg] [mm] Fh [kg] [mm] [kg]
MRP-20NK 80 x 55 x 114 20 4 13 14 7 0,1 68278
MRP-28NK 80 x 55 x 126 28 12 - - - 1 66289
MRP-30F 80 x 55 x 80 30 12 - - - 4 72550
MRP-31FK 80 x 55 x 76 31 4 - - - 0,15 76812
MRP-42K 80 x 55 x 82,5 42 12 27 100 20 1 66531
MRP-46 80 x 55 x 82,5 46  12 30  100 20 4 65011
MRP-100NK 120 x 103 x 140 100 25 120 100 - 300 8 5 73198
MRP-130F 120 x 103 x120 130 25 - - - 40 65707
MRP-170 120 x 103 x 140 170 25 120 120 25 30 64823
MRP-170K 120 x 103 x 140 170 25 120 120 25 8 76802
Vantaggi professionali